

JOSERA HELP EUKABRONCHIAL

Lietošanai dzīvniekiem. Papildbarība pieaugušiem zirgiem ar jutīgiem alergiskiem elpceļiem. Stiprina elpceļu imunitāti. Inovatīva – var izsmidzināt uz rupjās barības, pielietojot iepakojumā iekļauto izsmidzinātāju, vai uzliet tieši uz spēkbarības, pielietojot iepakojuma flakona dozatoru.

Satur dziedniecības augu dabīgus koncentrātus (eikalipta, piparmētras, timiāna un fenheļa eļļas), kas veicina elpceļu, t.sk. bronhu veselību. Ar ilgstošu atslābinošu iedarbību.

Izsmidzinot uz rupjās barības, produkta iedarbība ir 10 reizes ilgāka, jo palīdz ielopot ēteriskās eļļas rupjās barības ilgstošās uzņemšanas laikā.

Sastāvs: propilēnglikols, nātrija hlorīds, augu ekstrakti/eļļas.

Analītiskie komponenti: kopproteīns 0.01%, kopēļļas un tauki 10.7%, kopšķiedra 0.01%, koppelni 0.2%, nātrijs 0.05%, mitrums 63%.

Organoleptiskās piedevas 1 kg- augu izcelsmes aromatizējošas sastāvdaļas 2b: eikaliptu (*Eucalyptus globulus*) eļļa 57600 mg, fenheļa (*Foeniculum vulgare*) eļļa 5400 mg, piparmētru (*Mentha arvensis*) eļļa 13500 mg, timols (timiāna eļļa) 13500 mg.

Lietošana: Lai sasniegtu optimālu rezultātu, ir jāizbaro pastāvīgi 14 dienas. Pirms lietošanas flakonu saskalināt.

Var uzsmidzināt rupjajai barībai, vai arī ja tas nav iespējams, uzliet spēkbarībai. Var viegli manīt abus pielietojuma veidus.

Produkts nav paredzēts ārīgai izsmidzināšanai uz gļotādas.

Devas: zirgam ar 600 kg ķermeņa svaru – 2 reizes dienā 20 izsmidzināja piespiedieni (izsmidzinot uz rupjās barības) vai attiecīgi 20 ml – uzlejot uz spēkbarības. Ponijiem un maza auguma zirgiem – 2 reizes dienā attiecīgi 10 izsmidzinātāja piespiedieni vai 10 ml.

Lai zirgu pieradinātu pie papildbarības lietošanas, var sākt ar mazāku devu, pakāpeniski to palielinot 2-3 dienu laikā.

Lietošanas ieteikumi: labākai iedarbībai, rupjo barību ir ieteicams vispirms samitrināt ar ūdeni, lai samazinātu putekļu daudzumu, kas var potenciāli kairināt elpceļus. Respiratoro problēmu gadījumā ir ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Ieteicamais ierobežojumu periods saskaņā ar antidopinga un zāļu kontroles noteikumiem ADMR: 48 stundas. Papildus ir jāievēro esošie antidopinga noteikumi.

Barības ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma. Glabāt sausā vietā, istabas temperatūrā, sargāt no sasalšanas un tiešas saules gaismas.

Fasējums 1 L flakons ar izsmidzinātāju/dozatoru.

Ražots: Vācijā pēc Josera petfood GmbH (Vācija) pasūtījuma, ražotāja atz. nr. αDE-HB100006.

Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, bar. izpl. reģ. Nr. LV 019020.